
Epicenter24 Sylwia Grodzka
ul Sikorskiego 239
18-400  Łomża 
tel: +48 511 511 191
email: sklep@epicenter24.pl

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 08:52

Link do produktu: https://epicenter24.pl/neon-slubny-led-p-2971.html

  
Neon ślubny LED

Cena brutto 2 367,75 zł

Cena netto 1 925,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki Pytaj

Numer katalogowy neonSlubny

U nas zapłacisz:

Opis produktu

NEON ŚLUBNY LED - współczesna dekoracja sali weselnej, która robi
olśniewające wrażenie.

Neon na weselu kradnie serca gości - każdy chce mieć przy nim zdjęcie! 

Neon ślubny staje się powoli standardem na polskich
weselach. Tworzy piękny klimat, wzbudza zainteresowanie
wszystkich i co najważniejsze - po uroczystości weselnej
może przyozdobić Wasze mieszkanie.
Neony podświetlane kojarzone niegdyś z ulicami wielkich miast w szalonych latach
70. obecnie przeżywają prawdziwy renesans i od niedawna stały się prawdziwym
hitem ślubnym.
Umownie istnieją dwa miejsca, w których wyjątkowość neonu jest szczególnie widoczna:
Stół Państwa młodych - niewątpliwie najważniejsze miejsce każdego wesela. To na niego skierowane są oczy wszystkich gości i
bezsprzecznie jest to jeden z najistotniejszych, ale i najtrudniejszych elementów dekoracji weselnych. 
Ścianka do selfie - neon okazuje się bardzo fotogenicznym elementem, a tego typu dekoracja będzie zaskakującą alternatywą
dla znanych wszystkim fotobudek.

Niezależnie od tego w którym miejscu umieścicie Wasz Neon z całą pewnością zrobi na weselu prawdziwą furorę, a inwestując
w jego zakup otrzymacie bardzo klimatyczny i pełen wspomnień dodatek dekoracyjny do Waszego domu lub mieszkania.

Pozostaje kwestia tekstu... Zastanawiając się co ma przedstawiać neon, można postawić na klasykę, czyli  Mr&Mrs (z
nazwiskiem lub bez) bądź inicjały Waszych imion... pójść w stronę tekstu Waszej ulubionej piosenki np. All you need is
love... lub wybrać jeden z popularnych cytatów weselnych: "Zapisani sobie w gwiazdach", "Razem lepiej", "Miłość",
"Love", "Młoda Para", "Razem dzisiaj, jutro, zawsze!", "Od teraz na zawsze", "Dziś i zawsze", "Hej wesele!" 

Wyjątkowość neonu ślubnego podkreślają:
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Plastyczność materiału, który pozwala uzyskać przeróżne czcionki i kształty - możliwości są praktycznie
nieograniczone.

Uniwersalność - dekoracyjne neony wpisują się doskonale w każdy charakter
uroczystości weselnej. Niezależnie czy będzie to wesele w klasycznym tonie, czy
nowoczesnym - stylistykę neonu możemy idealnie dostosować do Waszych potrzeb.
Energooszczędność przekładająca się na niewielkie koszty utrzymania.
Ekologiczność - nasze neony nie zawierają rtęci i szkodliwych gazów.

Dane techniczne:

neony LED są wykonywane z rurki LED flex o grubości 14 mm lub 6 mm na
podkładzie z bezbarwnego poliwęglanu lub kompozytu aluminiowego (dibond),
podkład neonu może być wycięty w dowolnym kształcie - do konturów neonu lub np. jako prostokątna formatka,
podkład neonu może być w kolorze białym, czarnym z kompozytu aluminiowego (tańsza opcja) lub bezbarwny z
poliwęglanu

neon LED może świecić bez przerwy,
neony LED zasilane są napięciem 12V prądu stałego, zawsze dołączony jest odpowiedni zasilacz | zużycie prądu zależy
od długości neonowej rurki, około 7W na metr,
istnieje zamknięta paleta kolorów do wyboru,
neon może być przygotowany do prezentacji wewnątrz lub na zewnątrz budynku
gwarancja 2 lata

Montaż:

Najczęstszy sposób montażu to przykręcenie neonu do ściany przez otwory w podkładzie,
Neon można również zawiesić na cienkich linkach stalowych, np. za stołem weselnym pary młodej,
Miejsce wyprowadzenia przewodu zasilającego, jego długość i rodzaj są dostosowywane do potrzeb klienta.

Wycena:
W celu jak najsprawniejszej realizacji w zapytaniu prosimy zawrzeć:

własny projekt z podanymi wymiarami lub przesłać elementy i treści, które mają się w nim znaleźć,
w przypadku samego napisu prosimy o podanie treści, wymiarów, sugerowany krój pisma lub konkretna czcionka,
przeznaczenie - neon wewnętrzny, czy zewnętrzny,
przewidywany sposób montażu (na ścianie, podwieszany lub inny, mniej standardowy sposób).

Masz swoją wizję ? Neon na zamówienie to
rozwiązanie dla Ciebie!
Oferujemy Państwu projekty pod indywidualne wymagania – personalizowany
neon na Wasze wesele.
Elementy neonu mogą mieć różne kolory i kształty, co daje możliwość stworzenia
niepowtarzalnego produktu.
Cena skalkulowana jest dla napisu ze zdjęcia: Mr & Mrs Boyle i wymiaru h. 40 x 50 cm! W celu uzyskania wyceny
dla Waszego projektu zapraszamy do kontaktu.
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